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NAME	   Institution	   email	  
Aguilar-‐Islas,	  Ana	  M	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  UAF	   aaguilar@iarc.uaf.edu	  

Anderson,	  Robert	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  LDEO	   boba@ldeo.columbia.edu	  

Andersson,	  Per	   Swed.Mus.	  Nat.	  Hist.	  	   Per.Andersson@nrm.se	  

Barber,	  Richard	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Duke	  University	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  rbarber@duke.edu	  

Basak,	  Chandranath	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  UF	   basakc1@ufl.edu	  

Baskaran,	  Mark	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Wayne	  State	  Univ.	   ag4231@wayne.edu	  

Bishop,	  Jim	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  UC	  Berkely	   jkbishop@berkeley.edu	  

Buesseler,	  Ken	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  WHOI	   kbuesseler@whoi.edu	  

Cassar,	  Nicolas	   Duke	  University	   Nicolas.Cassar@duke.edu	  

Cochran,	  J.K	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  SUNY	  Stony	  Brook	   kcochran@notes.cc.sunysb.edu	  

Coffin,	  Richard	   	  	   NRL-‐DC	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  rick.coffin@nrl.navy.mil	  

Cullen,	  Jay	  T.	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Univ.	  Victoria	   jcullen@uvic.ca	  

Cutter,	  Greg	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Old	  Dominion	  Univ.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   gcutter@odu.edu	  

Del	  Vecchio,	  Rossana	   UMD	   rossdv@umd.edu	  

Edmonds,	  Henrietta	  	   NSF/OPP	   hedmonds@nsf.gov	  

Falkner,	  Kelly	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  OSU	   kfalkner@coas.oregonstate.edu	  

Francois,	  Roger	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  UBC	   rfrancois@eos.ubc.ca	  

Gallon	  ,	  Celine	  	  	  	  	  	  	   UC	  Santa	  Cruz	   gallon@metx.ucsc.edu	  

Garcia,	  Hernan	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  NOAA-‐Nesdis-‐NODC	  	  	  	  	   Hernan.Garcia@noaa.gov	  

Guo,	  Laodong	  	  	  	  	  	  	  	  	   Univ.	  S.	  Miss.	   Laodong.Guo@usm.edu	  

Haley,	  Brian	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  OSU	   bhaley@coas.oregonstate.edu	  

Hansell,	  Dennis	   	   U	  Miami	   dhansell@rsmas.miami.edu	  

Hoffmann,	  Sharon	   LDEO	   sharonh@ldeo.columbia.edu	  

Kadko,	  David	   U	  Miami	   dkadko@rsmas.miami.edu	  

Landing,	  William	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  FSU	   wlanding@fsu.edu	  

Lance,	  Veronica	   LDEO	   vlance@ldeo.columbia.edu	  

Lipshultz,	  Fred	   	   NASA	   fred.lipschultz@nasa.gov	  

Maiti,	  Kanchan	   Louisiana	  State	  Univ.	   kmaiti@lsu.edu	  

Moran,	  Brad	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  URI	   moran@gso.uri.edu	  

Rice,	  Don	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  NSF/OCE	   drice@nsf.gov	  
Rutgers	  Van	  der	  Loeff,	  M.	  	  	  	  	  	  	  	  	  AWI	  (Germany)	  	  	   mloeff@awi.de	  
Schlosser,	  Peter	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  LDEO	   schlosser@ldeo.columbia.edu	  

Smethie,	  William	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  LDEO	   bsmeth@ldeo.columbia.edu	  

Steele,	  Mike	   	  	   APL,	  UWashington	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  mas@apl.washington.edu	  

Swift,	  James	   Scripps	   jswift@ucsd.edu	  

Stuart,	  Gillian	   Queens	  College	  CUNY	   gstewart@qc.edu	  

Wiseman,	  William	   NSF/OPP	   wwiseman@nsf.gov	  

Wu,	  Jingfeng	   U	  Miami	   jwu@rsmas.miami.edu	  


